БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

Ҡ А Р А Р

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «17 » апрель   2018 й                      № 20                       «17 »  апреля  2018 г

Об отмене постановления главы сельского поселения от 25 августа 2015 года №44 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации с внесенными изменениями в ст.ст.78,78.1,80 ,   Уставом сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление главы сельского поселения от 25.08.2015 года № 44 «Об утверждении   Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещения на официальном сайте сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского  поселения                                                       Закиров Т.А.